oubert Félix N
- Vereador -

I

APROVADO (A) NA SESSÃO N°a
DE2S9JAPOR.genesnkag
VGITIS GCN;;"..",

MEV, iT1A CEGA 	0

CÂMARA MUNICIPAL DE PA O AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  207  / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, indica, ao Sr. Cleston Andrade Cavalcante —
Secretário de Administração, solicitando a circulação dos ônibus da Empresa
Atlântico no Bairro Siriema I.

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores

da localidade acima citada, tendo em vista o grande fluxo de pessoas que utilizam

dos serviços do referido meio de transporte e que necessitam de deslocamento.

Sala das Sessões em 26 de agosto de 2021.

ATESTO O RECEBili-ITO PROT. N°
EMIL! 	ti ii. 	de 20

dia,P
Istrafiva

APROVADO (A) NA SESSÃO tf  2,032
DE,in Ca 24  rci?
V.37e3 CONTA

MESA DA 	iC9  i  24'

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO NSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°. 213 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, INDICA, ao Sr. Zorobabel Paiva Nunes Filho —
Gerente da EMBASA — Paulo Afonso, solicitando melhorarias no sistema de

abastecimento de água no Povoado Rio do Sal.

Conforme solicitação e depoimento de diversas pessoas, do Povoado acima citado.

Sala das Sessões em 01 de setembro de 2021.

J 	bert Félix Ne/
4frVereador -

IN0

¡ATESTO C REG:Filhe' [O

18. ••-ima

	00000001
	00000002